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Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (3) dhe (4) t& Kushtetutés sé
Republikés s¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e
Pérgjegjésisé Administrative t¢ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e
plotésuar me Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017 dhe me Rregulloren nr.
16/2017, si dhe né nenin 19 t& Rregullores sé¢ Punés sé Qeverisé sé Republikés s&¢ Kosovés nr.
09/2011, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 19 prill 2018, nxjerr kété:

VENDIM

1. Aprovohet Projekt Platforma pér finalizimin e dialogut ndérmjet Republikés sé Kosovés dhe
Republikés s& Serbis¢, pér normalizimin e marrédhénieve né mes dy vendeve.

2. Projekt Platforma nga pika 1 e kétij vendimi i dérgohet Kuvendit t& Republikés sé Kosovés
pér shqyrtim dhe miratim dhe Presidentit t& Republikés sé Kosovés pér informim.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ramush Hm

Kryem1n1ster i Republikés sé& Koso}res

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e té gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit t€ Pérgjithshém té ZKM-és
e Arkivit t&8 Qeverisé



